James & Nicholson

JN1149 Doudoune femme

JAMES &
nicHOLsON

Tailles disponibles

poids eng

VPE

(pieces par
emballage intérieur
/ piéces par
emballage
extérieur)

Mesures en cm
1/2 poitrine:

1/2 largeur taille:
longueur a partir
de I'épaule:
longueur de

manche:

Couleurs disponibles

. bleu/marine
noir/argent

XS

235g
1/30

XS
47,00 cm
42,00 cm
64,00 cm

64,00 cm

2399
1/30

S
49,00 cm
44,00 cm
65,00 cm

65,00 cm

flamme/noir
olive/camouflage

Doudoune légére au design innovant, La couture arriére est collée,
non cousue

Doudoune légere

Tissu doux, léger, imperméable et coupe-vent
Doublure intérieure et zips contrastants

2 poches latérales zippées, 2 poches intérieures
Cordon avec stoppeur a la taille pour ajustement
Zipe: YKK

JN1149: |égerement cintrée

Matiére : Tissu extérieur: 100% polyester
Doublure: 100% polyester
Rembourrage: 90% duvet, 10%

plumes

Instructions de nettoyage :

EX QD24

M L XL XXL

2429 253¢g 2629 2789
1/30 1/30 1/30 1/30

M L XL XXL

53,00 cm 57,00 cm 61,00 cm 65,00 cm
48,00 cm 52,00 cm 56,00 cm 61,00 cm
66,00 cm 68,00 cm 69,00 cm 70,00 cm
66,00 cm 67,00 cm 68,00 cm 69,00 cm

jaune/argent | marine/argent

rouge/noir

Stand: 03.09.2018 - 09:56:45


http://www.tcpdf.org

